
PR E FE ITURA DE TRIZIDELA DO V;

TRIZIDEUV PROC. 1404001/2023

DOVAUE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1404001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para aquisição de um veículo automotor, Okm, tipo
PICK-UP, 4X4, cabine dupla, para atender as necessidades da rede municipal de ensino da Secretaria
Municipal de Educação/FUNDEB do município de Trizidela do Vale/MA.

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Educação por intermédio da
Pregoeira, toma público o resultado do Pregão Eletrônico n" 12/2023. Foi homologado o objeto
desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame HOMOLOGADO
pela Sra. Maria Sônia Silva Abreu, Secretária Municipal de Educação de Trizidela do Vale/MA,
autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 01/2021 GP, conforme resultado indicado abaixo:

EMPRESA 1: EMP0RI0 77 LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 13.430.713/0001-37, estabelecida na
Rod Contorno BR 316, n° 2020, TerreolOOÔ -00035070001001, Vila Olímpica, CEP n° 65.300-970,
no Município de Santa Inês-MA, representada por sua representante legal a Sra. Danielle Brito de
Oliveira, portadora da Carteira de identidade n° 1234402995 GEJUSPC/MA e CPF n° 966.974.403-
25. CONTATOS: Rmail: dplicitaconti-atos@gmail.com / TEL (91) 98539-5102.

1° Colocada no item: 1- VEÍCULO AUTOMOTOR OKM, TIPO PICK UP 4X4, ANO/MODELO
2023.

Valor Total Homologado para empresa EMPORIO 77 LTDA, inscrito no CNPJ sob n°
13.430.713/0001-37 é R$ 206.800,00 (duzentos e seis mil e oitocentos reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura
Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 02 de junho de 2023.

Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23

Portaria n° 02/2023

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trl2ideladovale.ma.aov.br



PR E FEITURA O E TRIZIDELA 00 VALE

TRIZIDELA pRfc irnosiãm-,.
^ dovAUE "m

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEÍRA E EQUIPE DE APOIO

DESPACHO ENCAMINHANDO ARQUIVOS EM MÍDIA PARA
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Comissão Central de Licítação/Pregoeira e Equipe de Apoio

PARA:

Setor de Tecnoloeia da Informação

ASSUNTO:
Encaminho a mídia contendo RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO, referente ao Pregão Eletrônico n° 12/2023, para as providências
cabíveis.

Francisca R^faa Furtado Leite
Pregoeira

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vaie-Maranhão
CEP: 85.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



PREFEI TURA O E

HEÍ TRIZIDELA
dovALE

TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1404001/2023 ̂
FLS. Í2j
RUB

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXIÇÂO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da
Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "RESULTADO DE JULGAMENTO DA
LICITAÇÃO" na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023, foi afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura Municipal na presente data.

Secretaria Municipal de Administração, Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, em
02 de junho de 2023.

Cristiane CtuTde Freitas

CPF: 013.801.323-39

Setor de Publicação

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.qov.br



DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

TRI2IDELA DO VALE/MA

TERCEIROS iSSN 2764-7261

DATA: 02/06/2023

Volume; 10 • Número: 1597 de 2 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL

TRIZIÜELApoyALE ,
PROCjSílh^O^
RUB. j

r

APRESENTAÇÃO
É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo
objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade
mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência
possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as
suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma
etrònlca no domínio https://trizideladovale.ma.90v.br/diariooficjal.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer
interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos
sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99 98276265

E-mail: oficialdiario2021 @gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO
Avenida Deputado Carlos Melo N°1670- Aeroporto

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale

h
7

Assinado eletronicamente por:
Cristiane Cruz de Freitas

CPF: *".801.323-"

em 02/06/2023 16:45:41

IP com n": 192.168.0.105

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=2218

ISSN 2764-7269

ReasotT Diâilo Oficial: 1597/2023 issn 2764-7269. BR, iCP-BrasilPF AS. CRISTIANE CRUZ DE FREITAS:'".801.323-" IA5627152F2ED6355)
Location Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - Avenida Deputado Carlos Melo N'1670- Aeroporto
Date: 2023.06.02 16:45:46 \



SUMÁRIO

EXTRATO

•#< EXTRATO

EXTRATO

^ EXTRATO

4- EXTRATO

EXTRATO

^ EXTRATO

* EXTRATO

'h EXTRATO

EXTRATO

DO TERMO DE CONTRATO

DO TERMO DE CONTRATO : 0206004-2/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206001-1/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206001-2/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206002-2/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206003-2/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206001-3/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206002-3/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 020600M/2023

DO TERMO DE CONTRATO : 0206002^/2023

-EXTRATO

-EXTRATO

-EXTRATO

-EXTRATO

-EXTRATO

- EXTRATO

-EXTRATO

-EXTRATO

-EXTRATO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DO TERMO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

DE CONTRATO

r

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
-fi RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO; 12/2023 - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF: -".801.323-** em 02/06/2023 16:45:41 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.trizideladovale.ma.gov.br/dlariDo6cial.php7id-2218



2.062 Manutenção da Secretaria de Assistência Social. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
FONTE DE RECURSO: 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos. BASE LEGAL: Lei Federal n" 10.520. de 17 de julho
de 2002, e Lei n" 8.666/93 e suas alterações. VIGÊNCIA: 02 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. DATA DA
ASSINATURA; 02 de junho de 2023. SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Rosilene Silva, Secretária Municipal de Assistência Social, pela
contratante, e Sr. Leandro da Silva Oliveira, representante da empresa, pela contratada.

- EXTINTO DÓ TERMO DE CONTRÁTO - EXTRAIO DO TERMO DE CONTRATO: 020fjtó}j3f(2Ógg
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N° PE.0206002-4/2023 PROC. ]4 Q

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N" PE.0206002-4/2023. Processo Administrativo n° 1001oBV/loí>2. MOn/VlinAni^v
Pregão Eletrônico N® 07/2023. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ sob o rjf
20.539.983/0001-46 e a Empresa: COMERCIAL GOA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 33.614.584/0001 -44. OBJETO: a
contratação de empresa para o fornecimento de material de higiene e limpeza, de forma parcelada, para atender as necessidades
do Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de Trizidela do Vale (MA). VALOR: R$ 7.315,98 (sete mil e trezentos e
quinze reais e noventa e oito centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo. UNIDADE GESTORA:
0208 - Fundo Municipal de Assistência Social. FUNÇÃO: 08 - Assistência Social. SUBFUNÇÃO: 244 - Assistência Comunitária.
PROGRAMA: 0026 - Proteção Social Básica. PROJETO/ATIVIDADE: 2.117 - Manutenção e funcionamento do Fundo Municipal
de Assistência Social. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. FONTE DE RECURSO;
1660000000 - Transferência de Recurso do FNAS BASE LEGAL: Lei Federal n" 10.520, de 17 de julho de 2002, e Lei n® 8.666/93
e suas alterações. VIGÊNCIA: 02 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023. DATA DA ASSINATURA 02 de junho de 2023.
SIGNATÁRIOS: Sra. Maria Rosilene Silva, Secretária Municipal de Assistência Social, pela contratante, e Sr. Leandro da Silva
Oliveira, representante da empresa, pela contratada.

SECRETARIA DE EDUCACÃÒ- RESULTADO DE JULGAMENT "SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICTTAÇAO - RESULTADO DE
^  JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 12/2023

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1404001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 12/2023
OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para aquisição de um veículo automotor, Okm, tipo PICK -UP, 4X4. cabine dupla,
para atender ás necessidades da rede municipal de ensino da Secretaria Municipal de Educação/FUNDEB do município de
Trizidela do Vale/MA.

O Município de Trizidela do Vale-MA/ Secretaria Municipal de Educação por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do
Pregão Eletrônico n" 12/2023. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante;

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame HOMOLOGADO pela Sra. Maria Sônia Silva Abreu.
Secretária Municipal de Educação de Trizidela do Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 01/2021 GP,
conforme resultado indicado abaixo:

EMPRESA 1: EMPORIO 77 LTDA. inscrito no CNPJ sob n° 13.430.713/0001 -37, estabelecida na Rod Contorno BR 316, n® 2020,
fcTerreo1996 -00035070001001, Vila Olímpica, CEP n° 65.300-970. no Município de Santa Inês-MA, representada por sua
epresentante legal a Sra. Danielle Brito de Oliveira, portadora da Carteira de identidade n® 1234402995 GEJUSPC/MA e CPF n®
966.974.403-25. CONTATOS: Emai): dplicitacontratos@amail.com /TEL (91)98539-5102.

r Colocada no item: 1- VElCULO AUTOMOTOR OKM, TIPO PICK UP 4X4, ANO/MODELO 2023.

Valor Total Homologado para empresa EMPORIO 77 LTDA, inscrito no CNPJ sob n® 13.430.713/0001-37 é R$ 206.800,00
(duzentos e seis mil e oitocentos reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram -se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA

Trizidela do Vale (MA), 02 de junho de 2023.
Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

Portaria n® 02/2023

Assinado eletronicamente por: Cristiane Cruz de Freitas - CPF; *".801.323-" em 02/06/2023 16:45:41 - IP com n;: 192.168.0.105 »
Autenticação em: www.trizldeladovale.ma.gov.br/diariooficial.pnp?id=2218 W


